TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       #0# #V2#
V/v Công bố thông tin PECC2 đã ký
Thư hẹn kiểm toán với Công ty
TNHH Ernst & Young Việt Nam

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2.
- Mã chứng khoán: TV2.
- Địa chỉ trụ sở chính: 32 Ngô Thời Nhiệm, P. Võ Thị Sáu, Q.3, TP. HCM.
- Điện thoại: (028) 22216468  Fax: (08) 22210408
- Loại thông tin công bố:  24 giờ.   Bất thường.   Yêu cầu.   Định kỳ.
- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Huỳnh Văn Quang.
2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 25 tháng 7 năm 2022, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 đã ký Thư hẹn
kiểm toán PCT/TTBN/12856147-E-66690414 với Công ty TNHH Ernst & Young
Việt Nam.
Nội dung Thư hẹn kiểm toán: Soát xét Báo cáo tại ngày 30 tháng 6 năm 2022 và thực
hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm kết thúc ngày 31/12/2022 của Công ty Cổ phần
Tư vấn Xây dựng Điện 2.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
25/7/2022 tại địa chỉ www.pecc2.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung các thông tin công bố./.

Nơi nhận: #2##2#
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như trên;
- TCKT; TKHĐQT;
- Lưu: VT, TK01.

                                   #3#                 #3#
Nguyễn Chơn Hùng

http://www.pecc2.com

		HUYNH VAN QUANG
	2022-07-25T16:14:40+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Ký văn bản Mobile-CA

		NGUYEN CHON HUNG
	2022-07-25T16:21:40+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Ký văn bản Mobile-CA

		NGUYEN THE KHAI
	2022-07-25T16:32:29+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Phát hành Văn bản